
  
Interpellation  
 
Till ----------------- ? 
 
Glada Hudik-språnget 
 
Glada Hudik-språnget är samlingsnamnet för det arbete som pågår för att uppnå kommunens vision 
att bli Sveriges bästa kommun att leva och verka i - med 50 000 invånare i kommunen varav 25 000 i 
staden år 2050. 
 
För att kommunen ska kunna röra sig i riktning mot visionen arbetar kommunen med de tre 
övergripande mål: Samhällstjänster av högsta kvalitet, Blomstrande näringsliv och Attraktiv och 
hållbar livsmiljö. Målen samverkar och kan ses som delvis överlappande. 
 
En förutsättning för att genomföra Glada Hudik-språnget och nå visionen är att alla intressenter som 
t.ex invånarna, näringslivet andra offentliga organisationer och föreningar i kommunen bidrar utifrån 
sina möjligheter och intressen. Kommunen ser mycket positivt på alla samarbeten som leder mot 
visionen. 
 
För att vi ska nå målet och förhoppningsvis tangera 50 000 invånare 2050 så krävs det en 
målmedveten strategi på flera plan. Behovet av en ny idrottshall med läktare och gärna en träningshall 
intill har varit uppe på tapeten under en lång tid. ”Hallgruppen” som var en parlamentarisk grupp 
hade många träffar där denna fråga diskuterades livligt och vi hade flera duktiga tjänstemän som 
bistod gruppen i arbetet. Gruppen presenterade ett förslag där alla partier stod bakom förslaget. Efter 
detta har ingenting hänt. I samband med budget 2019 under särskilda uppdrag och 
utvecklingsområden kan man läsa följande: ”Prospektering och byggnation av idrottshall”. 
 
Behovet av idrottshall är stort i vår kommun, vi vet också att ekonomin är återhållsam men samtidigt 
måste vi planera för framtiden. På Bromangymnasiet så har vi ett antal LIU program (Lokal idrotts 
utbildning) inom idrotter som Fotboll, innebandy, truppgymnastik eller handboll. 
 
Vi har även NIU (Nationell IdrottsUtbildning) eleverna kan välja mellan att satsa på fotboll, innebandy 
eller truppgymnastik. Dessa utbildningar gör att vi kan få elever från andra kommuner som vill gå sin 
gymnasieutbildning i kombination med LIU alt NIU. Detta ska vi vara stolta över.  
 
Mot bakgrund av detta vill vi kristdemokrater få svar på följande frågor: 
 
När ska en presentation av prospektering och byggnation av idrottshall presenteras? 
 
Hur stöttar vi våra idrottsutbildningar I form av tillgänglighet av lokaler? 
 
Hur förs dialogen med idrottsföreningar kring behov av träningstider mm 
 
Finns det någon dialog med, eller planer på att samtala med företagsledare i kommunen om en 
gemensam strategi kring idrottscentrum och ev. medfinansiering från våra företag? 
 
Peter Åkerström 
Kristdemokraterna 


